• CNPJ ativo e regular; 

• Certidões de regularidade fiscal (federal, estadual e municipal); 

• Certidão negativa de débitos trabalhistas; 

• Certificado de exclusividade; 

• Documentação de representação legal da empresa. 

Valor estimado: R$270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), referente à 

apresentação do dia 03/01/2026. 

A contratação é baseada na exclusividade da representação artística fornecida 

pela empresa VIVIANE BATIDAO SHOWS LTDA, sendo inviável a competição, 

8. ESTIMATIVA DE VALOR PARA A CONTRATAÇÃO 

conforme documentos anexados aos autos. A verificação de preço foi realizada com 

base no histórico de contratações da artista (notas fiscais de serviços similares). 

Valor estimado: R$270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), referente à 

apresentação do dia 03/01/2026. 

9.1. Caberá à CONTRATANTE: 

9.1.1. Fiscalizar a execução do contrato e efetuar os devidos pagamentos pelo objeto 

deste contrato; 

9.1.2. Proporcionar todas as facilidades para que a contratada possa cumprir suas